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Coraz więcej osób ma problem z nadmiernym
apetytem co jest przyczyną wzrostu wagi i otyłości a w konsekwencji nawet może
doprowadzić do śmierci. Problem może być rozwiązany przez niedawno odkryte doskonałe
narzędzie do kontroli naszego apetyt tzw.: „rozrusznika”- Maestro Rechargeable System
(firma EnteroMedics).

„Rozrusznik” wysyła elektryczne bodźce blokujące apetyt i wzmacnia te które opowiadają za sytość.
Dzięki temu osoby które mają zaburzenia apetytu będą mogły łatwiej kontrolować swój organizm, co
wiąże się z  mniejszą podatnością  na  choroby otyłości.

Jednak aby „rozrusznik” mógł być stosowany przez społeczeństwo wymaga mniej więcej pięciu lat
przetestowania. Takie wymagania ma Amerykańska agencja Żywności i Leków.
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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